

ECHIPAMENTE PENTRU PERSONAL SI ECHIPAMENTE DE PROTECTIA MUNCII ANUNT ADV1072635

I.D.: 42594243

Data publicarii	25.04.19	Coduri CPV	33199000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.585,50 RON - 6.585,50 RON

Descriere: ECHIPAMENTE PENTRU PERSONAL MEDICAL SI ECHIPAMENTE DE PROTECTIA MUNCII LOT1
GEACA AMBULANTA 2X89=178+TVA PANTALON AMBULANTA 2X60=120+TVA TRICOU
AMBULANTA 2X35=70+TVA SAPCA 2X10=20+TVA TOTAL LOT 1=388+TVA LOT 2 BOCANCI
15X59=885+TVA CIZME APA NOROI 15X21=315+TVA TOTAL LOT 2=1200+TVA LOT 3
SALOPETE 15X57=855+TVA HALATE 30X42=1260+TVA TOTAL LOT 3=2115+TVA LOT 4 BLUZA
BUCATAR 20X65=1300+TVA PANTALON UNISEX 20X30=600+TVA SORT BUCATAR
20X15=300+TVA TOTAL LOT 4=2200+TVA LOT 5 BLUZA UNISEX 8X24=192+TVA PANTALON
UNISEX 8X30=240+TVA TOTAL LOT 5=432+TVA LOT 6 MANUSI PROTECTIE CAUCIUC / MANUSI
LACATUS PIELE MATERIAL TEXTIL30X7.5=225+TVA MANUSI TERMOIZOLANTE 3X8.5=25.50+TVA
TOTAL LOT 6=250.50+TVA TOTAL PACHET=6585.50+TVA
